
DIRECCION:

FECHA 21/03/2018 No. 000 029

DIRECCION :

CODIGO PRESUPUESTARIO CANTIDAD

UNIDAD DE 

MEDIDA

DESCRIPCION

PRECIO 

UNITARIO 

VALOR TOTAL

54313 1

SERVICIO DE PUBLICACION 

AVISO DE CONVOCATORIA DE 

"LP 02 2018.EN MEDIDA DE 4 

COL. X 4"

 $            226.00  $               226.00 

226.00$         

LUGARES DE ENTREGA:

ENTREGA:

FORMA DE PAGO:

TOTAL US$

DOSCIENTOS VEINTE Y SEIS 00/100 DOLARES

JUSTIFICACION: AVISO DE CONVOCATORIA DE LICITACION PÚBLICA No. LP 02/2018, denominada “SERVICIO DE DIFUSION PARA LA CAMPAÑA "LA

PROTECCION COMIENZA EN EL HOGAR…CON EDUCACION INTEGRAL PARA LA SEXUALIDAD"

OFICINA CENTRAL DEL CONNA

DIA 22 DE MARZO DE 2018

CREDITO A 60 DIAS DESPUES DE ENTREGA DE QUEDAN

ORDEN DE COMPRA

NOMBRE /RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE NIT

DUTRIZ HERMANOS, S. A. DE C.V.

0614-031035-001-5

BLVD. SANTA ELENA, ANTIGUO CUSCATLAN. TEL 2241-2376

CONSEJO NACIONAL DE LA NIÑEZ Y DE LA ADOLESCENCIA

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS NIT

COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA,

No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR
0614-010111-101-4


